
Протокол № 574290
проведення електронного аукціону (торгів)
 
Торги не відбулися

Дата та час початку торгів: 08.07.2021 09:00
Дата та час завершення
торгів: 08.07.2021 18:09

Реєстраційний номер лота: 484296

Найменування майна:
Транспортний засіб марки CHERY модель TIGGO 7,
2018 року випуску, № шасі LVVDB11B8KD014764,
об'єм двигуна - 1498, колір - чорний, державний
реєстраційний номер АА2851ТР

VIN код майна: LVVDB11B8KD014764
Місцезнаходження майна: м. Київ, вул. Новопирогівська, 56
Стартова ціна: 259 192.50 грн.
 
 
 

 

  
Продавець: Русецький Павло Сергійович (ПВ), виконавчий округ -

м.Київ, номер посвідчення 0492
02192, м. Київ, бульвал Дарницький, 21, кв. 40, тел.
+380443000209, моб. +380962220162, факс.
+3804424800093757, pavlo.rusetskiy.pv@gmail.com

Торги не відбулися на підставі Відмова від сплати належної грошової суми
Протокол сформовано: 22.07.2022 14:00:02
Організатор торгів:

__________________________
М.П.

 


